РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«САРКЕЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

САРКЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                        РЕШЕНИЕ

07 июля 2017 г.                                №  31                                         п. Саркел

О внесении изменений в Решение Собрания

депутатов Саркеловского сельского поселения

от 13 октября 2016 года № 2

«О выборе секретаря Собрания депутатов
Саркеловского сельского поселения»
В соответствии с Уставом муниципального образования «Саркеловское сельское поселение», регламентом Собрания депутатов Саркеловского сельского поселения, Собрание депутатов Саркеловского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. п. 1 решения собрания депутатов Саркеловского сельского поселения от 13.10.2016 г. № 2 «О выборе секретаря собрания депутатов Саркеловского сельского поселения» изложить в новой редакции:
1. Утвердить секретарем Собрания депутатов Саркеловского сельского поселения депутата Венецкую Валентину Александровну.
          2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель собрания  депутатов - Глава
Саркеловского сельского поселения
                                 В.Б. Скачко